
.':.ii.1..íi:J f.ì!.i{:-;l::! rì:il v{rËi<s:ri.

r*ffiw[ffiüffirn

New Life Outreach Danmark

Revisionsprotokollat af 12. marts 2013

(side 31 - 34)

vedrørende årsregnskab et lor 2012

Sommervej 31 C

821 0 Aarhus V

T86133100

Havnegade 5

9500 Hobro
T98522700

Samsøvei 16

8382 Hinnerup
T869871 99

Statsautor¡seret Rev¡sionsparlnerselskab

cvr. nr. 30 50 68 04

wwur.rgdrevision.dk

Medlem af:

. Rev¡sorcruppen Danmark

. MGI EUsiNEss solufioNs ì4€RLDWff



New Life Outreach Danmark

lndholdsforteqnelse

Side

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Revision af årsregnskabetfor 2012

Konklusion på det udføfte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Revisionens formål

Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Forretningsgange og intern kontrol

Øvrige arbejdsopgaver

Øvrige oplysninger

Lovpligtige oplysninger

31

31

31

31

32

32

33

348

ffi
GEF l.evtsf (fr'ì



New Life Outreach Danmark

1 . Revision af årsregnsk abet f or 2012

Som selskabets generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregnska-

bet for 2O12'for New Life Outreach Danmark.

2. Konklusion på det udføÉe revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Den udførte revision har ikke givet anledning til forbehold eller supplerende oplysninger i revisionspåteg-

ningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en re-

visionspåtegning uden forbehold eller supplerende oplysninger.

3. Revisionens formål

I vort revisionsprotokollat af 22. januar 2007 har vi redegjort for revisionens formå|. I tilknytning hertil er

endvidere redegjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. Revisionen af årsregnska-

bet for 2012 er udført i overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væ-

sentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko

for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen 'for 2012 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for

2012 med ledelsen, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici for-

bundet rned regnskabsaflæggelsen og de tiltag, ledelsen har iværksat til styring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vort arbejde

mod risikofýdte områder. Vi har ikke identificeret regnskabsposter og områder, hvortil der efter vor opfat-

telse knytter sig saerlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og

beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og do-

kumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-

gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regn-

skabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.
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Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af

resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist

os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarlige

værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt i

årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at års-

regnskabet giver et retvisende billede af foreningenss aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resul-

tatet af foreninens aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter

regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige

begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form

af oplysninger i noter til årsregnskabet.

Vi har med henvisning til revisionsinstruks om forvaltningsrevision påset, at tilskudsmidler fra Tips- & Lotto

er anvendt sparsommeligt i tilskudsåret jf. bekendtgørelsen nr. 317 af 5. maj 2000 fra Finansministeriet,

ligesom årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelsens $ 3 stk. 1 & 2.

Der er ikke foretaget uanmeldt beholdningseftersyn i årets løb. ldet foreningens ledelse foretager løbende

kontrol med såvel bogholderi- som kassererfunktionen, er det vores opfattelse, at et uanmeldt behold-

ningseftersyn ikke vil bibringe yderligere revisionsmæssig overbevisning og dokumentation.

5. Forretningsgange og intern kontrol

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller

Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i foreningens administration er det ikke muligt at adskil-

le de administrative funktioner effektivt mellem flere personer. Den interne kontrol baseres derfor hoved-

sagelig på ledelsens overvågning og kontrol af driften, bogføringen og regnskabsaflaeggelsen.

ldet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der en risi-

ko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i selskabets administration, og der kan herved opstå tab.

Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afklare

årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet

for2012 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssig-

heder ikke forekommer.

6. Øvrige arbejdsopgaver

I forbindelse med revisionen har vi bistået selskabet med udarbejdelsen af årsregnskabet, ligesom vi har

udarbejdet et specifikationshæfte til årsregnskabet.
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Vi har indberettet modtagne gaver i henhold til gavebrevsordningen samt modtagne S 8A gaver.

Derudover har vi ydet assistance med opgørelse af foreningens ansøgning om momskompensation,

attesteret denne og sendt ansøgningen til SKAT.

7. Øvrige oplysninger

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra

ledelsen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er konige-

ret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi ledelsen vurderer dem som værende uvæsentlige både

enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at ledelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering, der

er foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for, at årsregnsl<abct l<on indcholdc

væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt ledelsen har kendskab til konstaterede eller formo-

dede besvigelser.

Ledelsen har oplyst, at der efter ledelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at foreningen i

forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmilj ø, der afdæ,kker risikoen for væsent-

lig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede ledelse, at dens medlemmer

íkke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker virksomheden, samt mistanker eller beskÿdninger

herom.

Ledelsen har over for os bekræftet:

sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med hen-

blik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og

a

a at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke

om besvigelser af betydning for årsregnskabet.
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L Lovpligtige oplysninger

I henhold til lov om godkendte revisorer og revisionsvirksomheder skal vi oplyse,

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om

Aarhus, den 12. marts 2013
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